
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 листопада 2014 року м. Кривий Ріг № 372

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району з нагоди професійних,
пам’ятних та ювілейних дат, розглянувши клопотання структурних підрозділів
щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням викон-
кому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови наго-
родження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
вагомий внесок у виховання підростаючого покоління та з нагоди 55-річчя від
дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Чебане-
нко Галину Богданівну, викладача класу скрипки комунального позашкільного
мистецького навчального закладу «Криворізька міська музична школа № 5»;

1.2 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність,
активну культурно-просвітницьку діяльність та з нагоди 50-річчя від дня наро-
дження Грамотою виконкому районної у місті ради Трофименко Аллу Іванівну,
бібліотекаря відділу формування фондів комунального закладу культури «Мі-
ська бібліотека для дорослих»;

1.3 за плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність, особистий
внесок у справу навчання й виховання зростаючого покоління та з нагоди
50-річчя від дня народження Грамотами виконкому районної у місті ради Бон-
дарука Володимира Олексійовича, директора Криворізької спеціалізованої
школи І-ІІІ ступенів № 70 Криворізької міської ради Дніпропетровської області;
Тараненко Тетяну Володимирівну, завідувача комунальним дошкільним навча-
льним закладом № 254 загального розвитку;



2

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання слу-
жбових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого самоврядування,
здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського району предста-
вників місцевого самоврядування з нагоди Дня місцевого самоврядування згід-
но зі списком (додаток 1);

1.3 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи учасників ліквідації аварії на
ЧАЕС з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорно-
бильській АЕС згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків,
особистий внесок у розвиток судової системи працівників Саксаганського рай-
онного суду м. Кривого Рогу з нагоди професійного свята згідно зі списком
(додаток 3);

1.5 за високі професійні досягнення, сумлінне виконання службових
обов’язків, значний внесок у справу боротьби зі злочинністю, охорону право-
порядку, зміцнення законності на території Саксаганського району працівників
міліції з нагоди Дня міліції згідно зі списком (додаток 4);

1.6 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомі досягнення в про-
фесійній діяльності енергетиків району з нагоди Дня енергетика згідно зі спис-
ком (додаток 5);

1.7 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість справі,
реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу на-
вчання й виховання зростаючого покоління комунального дошкільного навчаль-
ного закладу № 57 фізкультурно-оздоровчого напряму з нагоди 40-річчя від дня
заснування закладу згідно зі списком (додаток 6);

1.8 за високий професіоналізм, зразкову військову та трудову дисципліну,
вагомий особистий внесок у підвищення мобілізаційної готовності району вій-
ськовослужбовців та службовців Саксаганського районного військового комі-
саріату м. Кривого Рогу з  нагоди Дня Збройних Сил України згідно зі списком
(додаток 7).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


